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S rch

Ráby

Valy

Čepí

Ch oteč

S pojil

Veselí

Dubany

Rybitví

Barch ov

Kunětice
Živanice

S ezem ice

S rnojedy

Bezděk ov

Ostřeš any

Třebosice

Jezbořice

Mnětice

Hostovice

Mik ulovice

Jeník ovice

Lány u Daš ic

S tarý Mateřov

Lázně Boh daneč

S taré Hradiš tě

S taré Jesenčany

Černá u Boh danče

Blato

Zám ek

Vesk á

Žižín

S em tín

Trnová

Mělice

Rosice

Zm inný

Luk ovna

Počaply

Kladina

Cih elna

S vítk ov

Polabiny

Opočínek

S tudánk a

Drozdice

Popk ovice

Pod Dubem

Doubravice

Oh razenice

Malolánsk é

Pardubičk y

S taročernsk o

S taré Čívice

Lány na Důlk u

Černá za Bory

Velk é Koloděje

Bílé Předm ěstí

Nové Jesenčany

Zelené Předm ěstí

Pardubice-S taré Město

Ch oltice

Brozany

Psinek

Hradiš tě na Písk u

Poh ránov
Hrádek

Nerad

Nem oš ice

Dražk ovice

J-1
236-Z

J-2
445-Z

D-2
347b-Z

D-1
347a-Z

A-2
049-Z

A-2
047-Z

A-1
052b-Z

A-1
053-Z

P2, k oridor
091b-Z

P2
091a-Z

P1
035b-Z

P4
244a-Z

P3
241-Z

P3
240-Z

P1
036b-Z

P3
244b-Z

P2, k oridor
091b-Z

P1
036a-Z

Pardubice

S em tín

S vítk ov

Mnětice

S taré Čívice

Nem oš ice

Lány na Důlk u

Opočínek

Dražk ovice

Pardubičk y

S tudánk a

Popk ovice

Rosice nad Labem

Hostovice u Pardubic

Trnová

Drozdice

Černá za Bory

Oh razenice

S taročernsk o

Nové Jesenčany

A-1
050-P

P5
497-P

P5
114-P

P1
035a-P

151-P

118-P

219b-Z

311a-P

219d-Z

126-P

811-P

117-P

332b-Z

332a-Z

122b-Z

309-Z

294-Z

116-P

103-Z

128-P

249-Z
430-P

223e-Z

JEVY ZÁVAZNÉ / S CHVALOVANÉ
STRUKTURA ÚZEMÍ

zastavěné úze m í ke  d ni 15. 1. 2026

p loc ha b e z stanove ní p ořad í zm ěn

náze v části ob c eCih elna
náze v ob c ePardubice

hranic e  ře še ného úze m í

JEVY INFORMATIVNÍ - PRVKY MAPOVÉHO DÍLA

hranic e  katastrálního úze m í

náze v katastrálního úze m íPardubice

základ ní b áze  ge ografic kýc h d at - ZABAGED (m im o ře še né úze m í)
katastrální map a

!
!

!! ! ! ! ! ! !!
!

!

!!!!!!

!
!

!
!

! ! ! ! ! !!
!

!

!!!!!!!

PLOCHY  A KORIDORY
PLOCHY  A KORIDORY  BEZ STAN OVEN Í POŘADÍ ZMĚN

PLOCHY  A KORIDORY  SE STAN OVEN ÍM POŘADÍ ZMĚN  
OZN AČEN Í PLOCH A KORIDORŮ SE STAN OVEN ÍM POŘADÍ ZMĚN

001-Z
001-P

001-K
X 01

označe ní p loc hy p ře stavby
označe ní p loc hy zastavite lné
označe ní p loc hy zm ěn v krajině
označe ní korid oru

korid or b e z stanove ní p ořad í zm ěn

POŘADÍ ZMĚN  V ÚZEMÍ
etap a

A - N ové Čívic e
D - N e m ošic e

3. 4.1.
A-1
D-1

2.
A-2
D-2

5.

Jevy zob raze né m im o ře še né úze m í ne jsou p ře d m ěte m  ře še ní, ne jsou p ře d m ěte m  schvalování a mají p ouze  inform ativní c harakte r.

VZÁJEMN Á PODMÍN ĚN OST ZMĚN  V ÚZEMÍ

p od m íněnost P1: 
využití p loc h 035a-P, 035b-Z, 036a-Z, 036b-Z (VL - rozšíře ní FREE ZON E) je  p od m íněno re alizac í stave b  I/2 Pardub ic e  – jihozáp ad ní
ob c hvat (korid or X 01) a m ístní kom unikac e  p ro d op ravního nap oje ní FREE ZON E na silnic i I/2 v nové p oloze  (p loc hy 030a-P, 030b-Z)
p od m íněnost P2:
využití p loc hy 091a-Z a 091b-Z (DV - p řístav a VLC) je  p od m íněno re alizac í stave b  I/2 Pardub ic e  – jihozáp ad ní ob c hvat (korid or X 01),
p ře ložka silnic II/341a II/342 (korid or X 09) a že le znic e  p ro nap oje ní p řístavu a VLC na že le zniční uze l Pardub ic e  (X 23)
p od m íněnost P3:
využití p loc h 240-Z, 241-Z a 244b-Z (VL a SK – Starzone  Černá za Bory) je  p od m íněno re alizac í stavby I/2 Pardub ic e  – jihozáp ad ní
ob c hvat (korid or X 04) ne b o stavby p ře ložky silnic e  II/322 Pardub ic e  - Dašic e  (korid or X 14)
p od m íněnost P4:
využití p loc hy 244a-Z (SK – rozšíře ní Starzone  Če rná za Bory) je  p od m íněno re alizac í stave b  výc hod ní části I/2 Pardub ičky – Se ze m ic e  
(korid or X 04a s variantním  úse ke m  X 04b ) ne b o stavby p ře ložky silnic e  II/322 Pardub ic e  - Dašic e  (korid or X 14)
p od m íněnost P5:
využití p loc h 114-P, 117-P, 118-P a 497-P (VL – p rům yslová zóna Se m tín) je  p od m íněno re alizac í stavby p ře ložka silnic e  I/36 Pardub ic e ,
Trnová – Fáb lovka – Dub ina (korid or X 06)

J - HůrkaJ-1 J-2 J-3 J-4 J-5

části zastavite lnýc h p loc h a p loc h p ře stavby d otče né korid ore m , je jic hž využití je  p od m íněno re alizac í stavby,
pro kte rou je  korid or urče n
zastavite lné p loc hy a p loc hy p ře stavby d otče né výše  uve d e nou p od m ínkou (je v m á p ouze  informativní c harakte r)

OTISK AUTORIZAČN ÍHO RAZÍTKA A PODPIS AUTORIZOVAN É OSOBY

ETAPA

N ÁZEV VÝKRESU

S tatutární m ěsto Pardubice, Pernštýnské nám ěstí 1, 530 21, Pardub ic e
ZADAVATEL

Magistrát m ěsta Pardubic, Od b or hlavního archite kta, Štrossova 44, 530 21, Pardub ic e
POŘIZOVATEL

Ateliér Cih lář-S voboda s.r.o., N a Máchovně 1610, 266 01 Beroun
ZPRACOVATEL
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ČÍSLO VÝKRESU

MĚŘÍTKO DATUM

ÚZEMNÍ PLÁN PARDUBICE
NÁVRH PRO 3. OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ
VÝKRES POŘADÍ ZMĚN  V ÚZEMÍ
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OTISK ÚŘEDN ÍHO RAZÍTKA A PODPIS OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE

OZN AČEN Í SPRÁVN ÍHO ORGÁN U, KTERÝ ÚZEMN Í PLÁN  VY DAL
Zastupitelstvo m ěsta Pardubice
DATUM N ABY TÍ ÚČIN N OSTI ÚZEMN ÍHO PLÁN U

Ing. arch . Mariana Zm ítk ová, odbor h lavníh o arch itek ta Magistrátu m ěsta Pardubice
JMÉN O A PŘÍJMEN Í, FUN KCE OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE
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